丰都县经济和信息化委员会
[bookmark: _GoBack]关于重庆市2025年度电信普遍服务试点项目选址结果的公示
根据《重庆市通信管理局关于开展重庆市2025年度电信普遍服务项目选址确认的函》（渝通信函〔2025〕37号），我县纳入2025年度电信普遍服务项目（以下简称：项目）实施范围，支持行政村开展4G基站建设。经市通信管理局公开招标投标等程序，我县由中国电信在包鸾镇、保合镇、都督乡、高家镇、虎威镇、暨龙镇、栗子乡、龙河镇、南天湖镇、青龙乡、仁沙镇、社坛镇、双龙镇、双路镇、许明寺镇等23个行政村建设24个4G基站（详见附件）。
现予以公示，公示期至9月8日。如有意见或建议，请于9月4日前反馈至丰都县经济和信息化委员会。
联系方式：朱丹青，电话：023-70605911（丰都县经济和信息化委员会）

丰都县经济和信息化委员会
2025年8月28日

附件：丰都县2025年普服行政村站点明细

	序号
	区县
	乡镇
	行政村
	基站建设站址名称
	经度
	纬度
	基站类型
	塔型
	地址
	区域
	是否在规划行政村
	行政村编码
	行政村全称

	1
	丰都县
	包鸾镇
	飞仙洞村
	丰都飞仙洞村青杠林25普服-ZFH
	107.648221
	29.734309
	4G
	30米三管塔
	重庆市丰都县飞仙洞村4组秦滂旁
	南岸
	否
	500230115204
	飞仙洞村村民委员会

	2
	丰都县
	包鸾镇
	弹子台村
	丰都弹子台村岩井小25普服-ZFH
	107.6820766
	29.70142335
	4G
	30米三管塔
	重庆市丰都县弹子台村3组小盐井
	南岸
	是
	500230115221
	弹子台村村民委员会

	3
	丰都县
	保合镇
	文家边村
	丰都县文家边村大林25普服-ZFH
	107.7407889
	30.0546447
	4G
	30米三管塔
	丰都县堡和镇文家边村10组大林垭口
	北岸
	否
	500230119203‌
	文家边村村民委员会

	4
	丰都县
	都督乡
	都督社区
	丰都都督社区安家桥25普服-ZFH
	108.0978379
	29.6116340
	4G
	30米三管塔
	丰都县都督乡都督村3组扇子坪
	南岸
	否
	500230207001
	都督社区居民委员会

	5
	丰都县
	都督乡
	沙坪村
	丰都沙坪村老熊坪25普服-ZFH
	108.1387160
	29.638053
	4G
	30米三管塔
	丰都县都督乡沙坪村2组 老熊坪
	南岸
	否
	500230207200
	沙坪村村居民委员会

	6
	丰都县
	高家镇
	方斗山村
	丰都县方斗山村大坪坝25普服-ZFH
	107.921366
	29.918572
	4G
	30米三管塔
	丰都县高家镇方斗山村9组刘家垭口
	南岸
	是
	500230109224
	方斗山村村民委员会

	7
	丰都县
	虎威镇
	鹦鹉村
	丰都县鹦鹉村鹦鹉崖25普服-ZFH
	107.6374446
	29.94337014
	4G
	30米三管塔
	丰都县虎威镇鹦鹉村5组泡桐湾
	北岸
	是
	500230101203‌
	鹦鹉村村民居委会

	8
	丰都县
	虎威镇
	人和村
	丰都虎威镇人和村25普服-ZFH
	107.667532
	29.874483
	4G
	30米三管塔
	重庆市丰都县虎威镇人和村12组狮子岭
	北岸
	是
	500230101209
	人和村村民委员会

	9
	丰都县
	暨龙镇
	凤来社区
	丰都凤来社区鹰嘴岩25普服-ZFH
	108.034811
	29.756644
	4G
	30米三管塔
	丰都县南暨龙镇凤来村4组小溪沟
	南岸
	否
	500230123001
	凤来社区居民委员会

	10
	丰都县
	栗子乡
	双石滚村
	丰都县建龙村细冲子25普服-ZFH
	107.9271013
	29.82834329
	4G
	30米三管塔
	丰都县栗子乡双石滚村2组刘家岭
	南岸
	否
	500230209206‌
	双石滚村村民委员会

	11
	丰都县
	龙河镇
	岩榜村
	丰都龙河镇岩榜村周家岩25普服-ZFH
	108.041991
	29.832309
	4G
	30米三管塔
	丰都县龙河镇岩榜村8组深田边
	南岸
	是
	500230113209
	岩榜村村民委员会

	12
	丰都县
	龙河镇
	陡蹬子村
	丰都陡蹬子村芭蕉园25普服-ZFH
	107.943721
	29.903371
	4G
	30米三管塔
	丰都县龙河镇陡蹬子村4组长坡梁梁
	南岸
	否
	500230113220
	陡蹬子村村民委员会

	13
	丰都县
	南天湖镇
	三汇社区
	丰都三汇社区沙沱25普服-ZFH
	107.917941
	29.710909
	4G
	30米三管塔
	丰都县南天湖镇三汇村7组 和尚堡
	南岸
	是
	500230118001
	三汇社区居民委员会

	14
	丰都县
	南天湖镇
	梨地坪村
	丰都南天湖梨地坪25普服-ZFH
	107.956287
	29.721569
	4G
	30米三管塔
	丰都县南天湖镇梨地坪村1组石马岩
	南岸
	否
	500230118206
	梨地坪村村民委员会

	15
	丰都县
	青龙乡
	兴隆村
	丰都县兴隆村新湾25普服-ZFH
	107.7716226
	30.15713222
	4G
	30米三管塔
	丰都县青龙乡兴隆村4组
	北岸
	是
	500230202202
	兴隆村村民委员会

	16
	丰都县
	仁沙镇
	古佛村
	丰都仁沙镇古佛村杨家冲25普服-ZFH
	107.5718805
	30.06790512
	4G
	30米三管塔
	重庆市丰都县仁沙镇古佛村2组石梁子
	北岸
	是
	500230121203
	古佛村村民委员会

	17
	丰都县
	仁沙镇
	田家沟村
	丰都县梯子河村高洞寨25普服-ZFH
	107.605968
	30.105944
	4G
	30米三管塔
	重庆市丰都县仁沙镇田家沟村6组大山址口
	北岸
	否
	500230121204
	田家沟村村民委员会

	18
	丰都县
	社坛镇
	蔡家庙村
	丰都县平安村张家沟25普服-ZFH
	107.5876532
	30.01738373
	4G
	30米三管塔
	重庆市丰都县社坛镇菜家庙村1组垭口
	北岸
	否
	500230102209
	蔡家庙村村民委员会

	19
	丰都县
	社坛镇
	干坛村
	丰都县干坛村殷家冲25普服-ZFH
	107.6354657
	29.98691027
	4G
	30米三管塔
	重庆市丰都县社坛镇干坛村4组沙邱
	北岸
	是
	500230102205
	干坛村村民委员会

	20
	丰都县
	双龙镇
	马灯坝村
	丰都县灯塔村塘子边25普服-ZFH
	107.7539252
	30.10215988
	4G
	30米三管塔
	重庆丰都县双龙镇马灯坝村1组大树林
	北岸
	否
	500230124204
	马灯坝村民委员会

	21
	丰都县
	双路镇
	安宁场村
	丰都县安宁场村王家坝25普服-ZFH
	107.800407
	29.798568
	4G
	30米三管塔
	丰都县双路镇安宁村4组外堡
	南岸
	是
	500230111210
	安宁场村村民委员会

	22
	丰都县
	双路镇
	安宁场村
	丰都安宁场村研学基地25普服-ZFH
	107.804475
	29.811558
	4G
	30米三管塔
	丰都县双路镇安宁场村3组环路
	南岸
	是
	500230111210
	安宁场村村民委员会

	23
	丰都县
	许明寺镇
	坪桥村
	丰都县坪桥村胡家庙25普服-ZFH
	107.6345286
	30.19913325
	4G
	30米三管塔
	重庆市丰都县许明寺镇坪桥村5组高湾
	北岸
	是
	500230104204
	坪桥村村民委员会

	24
	丰都县
	许明寺镇
	梨园村
	丰都县梨园村兴隆湾25普服-ZFH
	107.594711
	30.168222
	4G
	30米三管塔
	重庆市丰都县许明寺镇梨园村7组后背湾
	北岸
	否
	500230104210
	梨园村村民委员会